- să respecte confidenţialitatea informaţiilor de care a luat cunoştinţă în cursul executării prezentului Contract;  
- să încaseze, în termenii  şi condiţiile stabilite, plata pentru serviciile prestate. 

3. PREŢUL SERVICIILOR 

3.1. Plata pentru serviciile „Prestatorului", prestate în conformitate cu prezentul Contract este de 2683,20 (două mii 
șase sute optzeci si trei lei 20 bani) MDL/zi pentru un volum de lucru de până la 25 (douăzeci și cinci) zile lucrătoare. 

3.2. Suma retribuţiei achitate include toate impozitele şi taxele (inclusiv 22,5% contribuţii de asigurări sociale de stat şi 
prime de asigurări medicale) stabilite de legislaţia Republicii Moldova şi vor fi deduse din suma de plată (indicată în